CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR JOCEMIR DA ENFERMAGEM

JOCEMIR DA ENFERMAGEM

Vereador - Partido Podemos

TEL: 27 – 99808-8788

REQUERIMENTO N° /2025

 Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica KARLO AURELIO VIEIRA DO

COUTO.

O Vereador Jocemir da Enfermagem, no uso de suas atribuições regimentais, com

fundamento no art. 30 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, requer

autorização de Vossa Excelência para realização da SESSÃO SOLENE EM

HOMENAGEM AO DIA INTERNACIONAL DA ENFERMAGEM E DIA NACIONAL DO

TÉCNICO E AUXILIAR DE ENFERMAGEM. A data proposta para a realização da

mesma é o 14 de maio de 2025 (Quarta feira), às 19h, no Plenário dessa Casa de

Leis. Na ocasião, necessitaremos da seguinte estrutura:

                                                          Nestes termos, pede deferida

                                                     Cariacica/ES, 28 de janeiro de 2025.

Serviço de Sonorização

 Liberação de um funcionário da Comunicação para registro fotográfico

 Serviço de transmissão ao vivo na TV web (Câmara) ao vivo e postagem no Canal Youtube

 Microfones

Projetor de slides (datashow)

 Água, copos, café, jarras para água

 Liberação de funcionário (a) para realização do cerimonial

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320034003200380030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-01-28T09:09:12-0300